
UCHWALA NR VI/47/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Banie Mazurskie dotyczącej montażu znaku 
kierunkowego do posesji położonej przy drodze powiatowej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572.), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działanie Wójta Gminy Banie Mazurskie złożonej w dniu 26 lipca 2024 roku 
na działanie Wójta dotyczącej montażu znaku kierunkowego do posesji położonej przy drodze powiatowej, 
uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi i pouczenia o treści art. 239 Kodeks postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

I~ 
Stefania Urbańska 



Uzasadnienie 

Z przepisów art. 18b ust. I ustawy o samorządzie gminnym wynika, że Rada Gminy rozpatruje 

skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli. 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał skargę do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Banie Mazurskie, która podjęła czynności mające na celu wyjaśnienie przedmiotowej sprawy. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwrócił się do Wójta Gminy Banie Mazurskie o zajęcie 
stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2024 r. rozpatrywała ww. skargę. 
Ustaleń dotyczących rozstrzygnięcia w ww. sprawie dokonano w oparciu o stanowisko Pana Wójta. 

Zgodnie z art. 2 ust 6 Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U .z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm.) środki funduszu przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku, 
o którym mowa w art. 5, są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są 
zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

Zgodnie ze złożonym wnioskiem Sołectwo Ściborki na 2024 r. planuje przeznaczyć część środków 
z funduszu sołeckiego przypadających na sołectwo na zakup i montaż tablic kierunkowych. Realizacja 
funduszu sołeckiego musi zostać wykonana w danym roku budżetowym, tj. do 31 grudnia 2024 r. Zgodnie 
z powyższym w ramach funduszu sołeckiego zostaną zakupione ww. oznakowania. 

Wobec powyższego nie został naruszony termin realizacji. 

Z uwagi na powyższe należ skargę uznać za bezzasadną. 

PRZEWODNICZ~CY 
RA~~~'/ 
Ste~~~a 


